
Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerquilho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/108/

Código da publicação: 108

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 13:26:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 56/2017

N° do Processo/Ano: 403/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2017 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2017 08:30:00

Data da Disputa/Horário:24/11/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço para fornecimento parcelado de grama.
Resumo:
Registro de preço para fornecimento parcelado de grama.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2017 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

18/12/2017 00:00:00 Ata Contrato 108 - Ecoá Soluções Ambientais Eir... Baixar

18/12/2017 00:00:00 Ata Contrato 107 - Agrodap Comercio e Serviços ... Baixar

20/11/2017 00:00:00 Informação Baixar

13/11/2017 00:00:00 Pregão n° 56/2017 - Registro de Preços para for... Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/108/pregistro-de-preco-para-fornecimento-parcelado-de-gramap-/
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d979f36accc5587e8fe432090c6dd9af.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c64eb48da73e0812648ac7a802cebd33.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3117566bfb02f01327c5f4355810bf91.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3c810fafd18f295ac5374efaee1fa78.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/384b940656e9d2fd2c5f90e8da2f488a.pdf

